南京农业大学教务处函件
教教[2021]082号

南京农业大学 2021 年下半年全国计算机等级考试报名通知

各学院：

根据《省教育考试院关于做好 2021 年 9 月全国计算机等级考试工作的通知》（苏教考社〔2021〕

7 号）要求，现将我校 2021 年下半年全国计算机等级考试报名工作的有关事项通知如下：

一、考试等级及考试时间：

1、2021 年 9 月 NCRE 考试我校开考二至四级部分语种，考试均采用无纸化考试形式。

2、考试时间为 2021 年 9 月 25 日至 9 月 26 日。

南京农业大学考点本次考试级别语种安排如下：

级别 科目名称 科目代码 考试时长

卫岗 浦口

人数 人数

二级

C语言程序设计 24 120 分钟 100 550

Java 语言程序设计 28 120 分钟 10 20

Access 数据库程序设计 29 120 分钟 10 10

C++语言程序设计 61 120 分钟 10 40

MS Office 高级应用 65 120 分钟 1450 180

Python 语言程序设计 66 120 分钟 50 30

WPS Office 高级应用与设计 67 120 分钟 180 50

三级

网络技术 35 120 分钟 180 50

数据库技术 36 120 分钟 40 20

信息安全技术 38 120 分钟 10 30

嵌入式系统开发技术 39 120 分钟 10 10

四级
网络工程师 41 90 分钟 20 40

数据库工程师 42 90 分钟 10 10

二、考试费用：

根据《江苏省财政厅江苏省物价局关于公布取消和调整一批行政事业性收费项目的通知》（省财

综[2013]103 号）精神：我省全国计算机等级报名考试费（含证书费）为：一至三级 70 元/人，四级

80 元/人。

三、报名时间及报名要求：

1、统一使用教育部考试中心的网上报名系统。网址 http://www.neea.edu.cn。

2、报名时间为：2021 年 6 月 24 日 9 时至 2021 年 7 月 7 日 17 时，考生在此时间范围内完成网

上注册报名，全部采用个人网上缴费方式，在系统限定时间内进行网上缴费，否则报考无效。

3、考生信息要求：考生报名信息要符合《全国计算机等级考试数据信息标准》，姓名中如出现

生僻字，可以用拼音代替。考生照片图像规格为：最小 192*144（高*宽），彩色，成像区大小为

48mm*33mm(高*宽)的 jpg 格式文件，文件大小：20-200KB。相片必须为本人清晰、正置的照片，不允

许上传侧置或倒置的照片。

4、准考证打印时间 2021 年 9 月 15 日 9 时起，报名端开放准考证打印，考生可登录报名网站自

行下载打印准考证。考试当天请携带准考证、身份证及健康情况声明书按时参加考试，迟到考生禁止

入场。

四、注意事项：

1.本次考试我校设置卫岗校区考场和浦口校区考场，因校内机位有限及疫情常态管理要求，本次

考试仅向本校学生开放，不向校外考生开放，敬请谅解。

2. 因机位有限，本次考试每名考生限报一门，多报无效。请考生报名之日起尽快报名并完成支

付，以免本校区满额。报名时务必仔细、认真填写相关信息，其中班级选项为必填项，卫岗校区考点

的学生请在班级栏内选择“卫岗校区”，浦口校区考点的学生请在班级栏内选择“浦口校区”。报名

成功后不对任何信息进行修改或退费。请各学院及时通知学生，确保本次“全国计算机等级考试”网

上报名工作的顺利完成。

3. 报名时申请报名信息审核或发起支付后，报名信息将被锁定。报名信息“已锁定”状态下，

个人信息和照片信息无法修改。为避免信息锁定报名时请按要求提前准备好照片，准确填写尽量一次

性完成操作。

4.特别提醒：因场地限制，卫岗校区考场允许报考总人数为 2080 人次，浦口校区为 1040 人次，

若考生超出选报校区限报人数，将按报名顺序，从后往前安排至非选报校区进行考试。对无法前往非

选报校区的考生请慎报，以免造成损失。报名信息库学生民族信息不在准考证及合格证书中显示，可

以忽略不需修改。

5.报名期间如有其它情况请于 9:30-11:00,14:30-16:30 之间，卫岗校区联系俞老师，电话：

84399026。浦口校区联系宋老师，电话：58606540

7.根据考试院要求，请仔细阅读附件中《新冠肺炎疫情防控常态化下全国计算机等级考试组考

防疫工作的指导意见》摘要及《健康情况声明书》。考前考试院将根据疫情形势适时发布疫情防控

考生须知，届时请注意查看考前通知并遵照执行。

南京农业大学教务处

2021 年 6 月 16 日

	南京农业大学教务处函件